
差出人: 立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
件名: 立教英国学院より保護者各位宛
日時: 2011年5月3日 13:00:24GMT+01:00
宛先: kobakobamacoto@mac.com

返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk

保護者各位

日頃より種々ご支援賜りありがとうございます。
本校のホームページにございます「保護者／在校生のページ」を更新いたしましたので
お知らせ申し上げます。
今年度のユーザー名とパスワードは下記の通りです。

名前：　rikkyo2011
パスワード：　1102oykkir

新しいページは、各種フォーム／保護者宛送信済メール／保健室より　の3構成となって
おり、行事予定や帰宅帰寮連絡票、送金連絡用紙などをダウンロードすることができます。

なお、４月から本校ホームページが新しくなりました。
ブックマークをつけていただく際には、下記アドレスにお願い致します。

www.rikkyo.co.uk

今後とも引き続きホームページの改善に取り組んで参りますので、よろしくご高覧賜りたく
お願い申し上げます。

立教英国学院


